
 

Decreto Dirigenziale n. 829 del 04/09/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 1 - UOD Istruzione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014/2020. D.D. N. 229 DEL 29.6.2016. AVVISO PUBBLICO

"PROGRAMMA SCUOLA VIVA" -  NOMINA DEL NUOVO RESPONSABILE UNICO DEL

PROCEDIMENTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 176 del  14 Settembre 2020



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a) con Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/2016, pubblicato sul BURC n. 43 del 29/06/2016, è stato

approvato l’Avviso pubblico “Programma Scuola Viva” riferito all’anno scolastico 2016/2017 a valere
sulle risorse del POR Campania FSE 2014-2020 – ASSE III – Obiettivo specifico 12, nominando
Responsabile Unico del Procedimento la Dott.ssa Flora Savastano, all’epoca Dirigente della U.O.D.
Istruzione (54 11 02);

b) con  Decreto  Presidente  Giunta  Regionale  n.  129  del  09/05/2017  è  stato  conferito  alla  dott.ssa
Teresa De Felice l’incarico di Responsabile della U.O.D. Istruzione (50 11 01), presso la Direzione
Generale per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili;

c) con Decreto Dirigenziale n. 156 del 23/06/2017, è stata nominata quale nuovo Responsabile Unico
del Procedimento del "Programma Scuola Viva”, la dott.ssa Teresa De Felice, Dirigente della UOD
01 Istruzione, in sostituzione della dott.ssa Flora Savastano;

CONSIDERATO che 
a) con  Decreto  Presidente  Giunta  Regionale  n.  107  del  30/07/2020  è  stato  conferito  alla  dott.ssa

Rossella Mancinelli l’incarico di Responsabile della U.O.D. Istruzione (50 11 01), presso la Direzione
Generale per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili;

RITENUTO di 
a) dover procedere alla nomina della dott.ssa Rossella Mancinelli quale nuovo Responsabile Unico del

Procedimento del “Programma Scuola Viva” di cui al Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/2016, in
sostituzione della dott.ssa Teresa De Felice

VISTI
 Il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/2016;

 Il Decreto Dirigenziale n. 156 del 23/06/2017;

 Il Decreto Presidente Giunta Regionale n. 107 del 30/07/2020;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Specifico istituto con Decreto Dirigenziale n.
5 del 12/01/2017 e s.m.i.

DECRETA

per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

1. di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento dell’Avviso " Programma Scuola Viva" –
anno scolastico 2016/2017 approvato con Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/2016, la dott.ssa
Rossella  Mancinelli,  Dirigente  della  UOD 01 Istruzione,  in  sostituzione  della  dott.ssa Teresa De
Felice;

2. di  inviare il  presente provvedimento  all’Assessore all’Istruzione,  all’Autorità  di  Gestione del  POR
Campania FSE 2014-2020 e 2020 e allo Staff  - Funzioni di supporto tecnico-amministrativo della
Direzione Generale  Istruzione,  Lavoro,  Formazione e Politiche  Giovanili  (50  11 92)  e  agli  Uffici
competenti per la pubblicazione sul BURC.

Maria Antonietta D’Urso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 176 del  14 Settembre 2020


	BURC n. 176 del  14 Settembre 2020

